
  

 Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele: 37-95 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„DZP Velehrad – Vincentinum - rekonstrukce sociálního zázemí“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace 
b) ve věcech technických : Ing. Romana Kročová – investiční referent 
  Mgr. Michaela Ungerová – vedoucí domova 

   
IČO : 00092096 
DIČ : CZ00092096 
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště 
Číslo účtu : 115-909880257/0100 
Telefon : 572 414 512  
E-mail : sekretariat@ssluh.cz 
ID DS : Zetk74k 
   
 
 
Zhotovitel : PaPP, spol. s r.o. 
Sídlo : Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Milan Vaďura - jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 269 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních : 
b) ve věcech technických : 

  
IČO : 00207608 
DIČ : CZ00207608 
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Tel. / Fax :  
E-mail :  
ID DS : 99xsccg 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

dílo spočívající ve zhotovení stavby: DZP Velehrad – Vincentinum - rekonstrukce 

sociálního zázemí a objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za 

jeho provedení cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy. 

mailto:sekretariat@ssluh.cz


  

2.2 Předmět díla je vymezen dokumentací pro provádění stavby s názvem „Bezbariérová 

koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum“, zpracovanou společností 

PassiveArchitecture s.r.o., Uherský Brod v 2/2021 a dále specifikován zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky vč. umožnění prohlídky místa plnění v rámci veřejné zakázky. 

Věcný rozsah díla je specifikován v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem 

výměr), oceněným v rámci nabídky zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy). 

2.3 Součástí předmětu díla je též: 

2.3.1 zachování dopravní obslužnosti okolních objektů v areálu domova a pozemků při 
realizaci díla 

2.3.2 průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a 
doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla 

2.3.3 důsledný úklid všech dotčených prostor stavby 
2.3.4 zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy 
2.3.5 provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek díla včetně vystavení 

dokladů o jejich provedení, dále provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle 
příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení 
o shodě; veškeré dokumenty budou zpracovány v českém jazyce a zhotovitel zajistí 
jejich předání objednateli 

2.3.6 vzhledem k tomu, že realizace akce bude probíhat za plného provozu domova, 
zhotovitel se zavazuje při realizaci díla učinit maximálně možné technické a 
organizační opatření proti omezení provozu. 

2.3.7 pokud bude realizace díla nebo objednatel požadovat vzorky zhotovitelem 
opatřovaných materiálů nebo zařízení (např. obklady, dlažby, zařizovací předměty 
apod.), zhotovitel tyto zajistí a předá objednateli k výběru či odsouhlasení. 

3. MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA, PODKLADY A SOUČINNOST OBJEDNATELE 

3.1 Stavební práce budou provedeny na pozemku objednatele, par. č. 28 v katastrálním území 

Velehrad – Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Vincentinum. 

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 14 dnů ode dne nabytí 

účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. TERMÍNY PLNĚNÍ 

4.1 Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí kompletního díla je nejpozději do 

15.10. 2021. 

4.2 Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před dohodnutým termínem 

dle předchozího odstavce. 

5. CENA DÍLA 

5.1 Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v  rozsahu dle čl. 2 a 

v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady 

vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně 

dokončeného díla dle této smlouvy. 

5.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. 

této smlouvy, která činí: 
 

489 682 Kč (bez DPH) 
 

(slovy:  čtyřistaosmdesátdevěttisícšestsetosmdesátdva korun českých) 
 

73 452 Kč DPH 15 % 
 
 

563 134 Kč (včetně DPH) 
 



  

5.3 Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho 

nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového 

rozpočtu, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla  ani na další 

ujednání smluvních stran v této smlouvě.  

5.3.1 položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla, za účelem fakturace, 
resp. uplatnění smluvních pokut  

5.3.2 jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu 
realizace díla 

5.4 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v 

době zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z  přidané hodnoty 

nese veškerou odpovědnost zhotovitel. V době uzavření smlouvy činí DPH 15% (stavby pro 

sociální bydlení). 

5.5 Cena díla podle odst.5.2 může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených 

důvodů: 

a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na 
cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty 
platných ke dni zdanitelného plnění, 

b) v případě změny v předmětu a rozsahu díla oproti zadávací dokumentaci, požadované 
objednatelem 

5.6 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a 

účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné 

stavební práce, dodávky a služby. 

5.7 Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením 

při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud 

jsou tyto jeho chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

6.2 Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na hrazení ceny za dílo postupně 

(dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur). 

6.3 Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací 

na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených 

stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu 

zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla. Součástí závěrečné faktury po dokončení 

stavebních prací bude i průběžná fotodokumentace prováděných prací. 

6.4 Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce, u konečné faktury den 

podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.  

6.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH  a dále 

6.5.1 faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena 
v souladu s ustanovením § 92a - § 92e zákona o DPH; faktura musí zároveň obsahovat 
sdělení, že „daň odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je faktura vystavena v režimu 
přenesené daňové povinnosti 

6.5.2 faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději 5.kalendářní den ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění 

6.5.3 přílohou faktury musí být objednatelem odsouhlasený soupis provedených stavebních 
prací, dodávek a služeb, u závěrečné faktury pak i protokol o předání a převzetí díla a 
fotodokumentace 

6.5.4 zhotovitel bude předkládat oceněný položkový soupis provedených prací, dodávek a 
služeb a zjišťovací protokoly k odsouhlasení objednateli prostřednictvím TDS, a to 
nejpozději do 3 kalendářních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném 
fakturačním měsíci. 

6.5.5 objednatel prostřednictvím TDS provede kontrolu správnosti každého soupisu 



  

provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovacího protokolu do 2 kalendářních dnů 
od jejich předložení. 

6.5.5.1 pokud objednatel (TDS) nemá k předloženému soupisu provedených stavebních 
prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je potvrzené zpět 
zhotoviteli neprodleně po provedení kontroly.  

6.5.5.2 je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem (TDS) 
zpochybněna, vrátí objednatel soupis stavebních prací, dodávek a služeb a 
zjišťovací protokol ve lhůtě 2 kalendářních dnů od jejich předložení s uvedením 
výhrad k přepracování zhotoviteli. Zhotovitel je povinen předložit opravený soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli do 2 
kalendářních dnů od jejich vrácení k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi 
oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství a druhu provedených 
stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty 
práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část bude řešena 
postupem dle čl. 13 této smlouvy. 

6.6 Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele. 

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode 

dne odeslání. 

6.7 Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je 

objednatel povinen tuto skutečnost oznámit zhotoviteli a vrátit nesprávně vystavenou fakturu 

zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti k přepracování. Zhotovitel je v tomto případě 

povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti6.6. 

Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok 

z prodlení. 

6.8 Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet 

poskytovatele platebních služeb zhotovitele.  

7. STAVENIŠTĚ A ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 

7.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při tomto 

užívání je povinen dodržovat veškeré platné právní předpisy na území České republiky, 

zejména pak nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

7.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně ze 

staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.  

7.3 Zhotovitel je povinen po dobu provádění díla dodržet v  místě staveniště zákaz kouření. 

7.4 Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné 

z částí staveniště nad rámec pracovních činností. 

7.5 Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie 

a vody. 

7.6 Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne 

předání a převzetí díla. 

7.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady jako součást díla:  

7.7.1 řádnou ochranu všech prostor staveniště, kterého součástí jsou také: 

7.7.1.1 stávající konstrukce stavby nebo nábytkové či jiné vybavení stavby, které nebudou 
stavebně upravovány, před poškozením a zničením, 

7.7.1.2 vlastní realizované práce po celou dobu jejich provádění, 

7.7.1.3 veškeré výrobky, nářadí a materiály, které dopravil na stavbu, 

7.7.1.4 optické kabely, jsou-li v budově umístěny. 

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zavazuje se však brát v úvahu 

upozornění a pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností 

zhotovitele při provádění díla. 



  

8.2 Zhotovitel je povinen dodržovat právní předpisy, které se týkají jeho činnosti při provádění 

díla, a platné technické normy, které se vztahují k předmětu díla.  

8.3 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 

požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 

příslušnými předpisy. V plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, 

které se s jeho vědomím na staveništi zdržují, a je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými 

pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci a o požární ochraně. 

8.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v 

rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných právních 

předpisů, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a 

odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla. Neučiní-li tak zhotovitel ani na základě 

písemného upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které 

opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy. 

8.5 Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 

poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení stavby určí osobu 

stavbyvedoucího, která zabezpečí odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost 

oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zajistí, aby jméno a 

příjmení stavbyvedoucího bylo uvedeno v protokolu o předání a převzetí. 

8.6 Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, 

o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na 

základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že 

k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný 

průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.  

8.7 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla 

jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla 

nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a  zařízeních, které používá a 

použije k provedení díla. 

8.8 Zhotovitel bude ve věcech plnění předmětu této smlouvy aktivně spolupracovat 

s objednatelem a TDS. 

8.9 Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů (KD) stavby dle průběhu a potřeb 

stavby, nejméně však 1x za týden, a to na staveništi. KD organizuje TDS, který vyhotoví 

zápis z KD a tento předá dle dohodnutého rozdělovníku. KD se zaměří na kontro lu kvality, 

věcného, finančního a časového postupu prováděných prací. Náklady na účast na KD nese 

každý účastník samostatně ze svého.  

 

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním 

objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v  rámci přejímacího 

řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek, není však povinen 

tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno podpisem 

protokolu o předání a převzetí díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a 

zhotovitele. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před 

termínem plnění. 

9.2 Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o 

předání a převzetí díla zhotovitel. 

9.3 K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:  

- doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 

v platném znění, a jeho prováděcích předpisů, 

- osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými 

požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, 

- revizní zprávy, osvědčení apod., vztahující se k předmětu díla. 

 



  

9.4 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o 

předání a převzetí díla, sepíšou strany o tom zápis, v němž uvedou svá stanoviska. 

Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené 

dílo. 

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA 

10.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo při jeho převzetí objednatelem, a rovněž tak 

za vady, které se vyskytnou po jeho převzetí v průběhu záruční doby.  

10.2 Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání 

24měsíců. Záruční doba běží ode dne následujícího po dni podpisu zápisu o předání a 

převzetí díla, resp. po případném odstranění vad či nedodělků, vytčených zhotoviteli při 

předání díla. 

10.3 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední 

den záruční lhůty doručena zhotoviteli. 

10.4 V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí 

objednatel uvést, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn 

požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, pokud opravitelná není, 

odstranění vady dodáním náhradního plnění, anebo přiměřenou slevu z ceny díla. 

10.5 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však 

do 5 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak.  

10.6 O odstranění vady sepíší smluvní strany písemný protokol. V něm bude mj. uvedeno, kdy 

bylo příslušné právo z odpovědnosti za vady uplatněno, jak byla oprava provedena a doba 

jejího trvání. Doba od řádného uplatnění reklamace až do odstranění vady (provedení 

opravy) se do záruční doby nezapočítává a záruční doba se o tuto dobu prodlužuje.  

10.7 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad 

a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s 

termínem nastoupení na odstranění vady, ani s dohodnutým termínem pro odstranění vady.  

10.8 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi na straně objednatele, 

případně běžným opotřebením. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržením 

nevhodných pokynů a podkladů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost 

těchto pokynů či podkladů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo 

jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.  

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní 

den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy . 

11.2 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s  termínem nastoupení 

k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 300 Kč za každou vadu a kalendářní 

den prodlení. 

11.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 300 Kč 

za každý započatý kalendářní den prodlení. 

11.4 Zhotovitel zaplatí objednateli pokutu za porušení povinnosti dodržet v  místě staveniště 

zákaz kouření ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ. 

11.5 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po 

splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

11.6 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na 

základě své vůle upustit. 

12. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

12.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo 

před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - 



  

jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva 

zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit 

kterákoliv ze smluvních stran. 

12.2 Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání 

uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno: 

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než10 kalendářních dnů 

b) prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 14 kalendářních dnů 

c) případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele  

d) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm 

e) zhotovitel opakovaně (tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy 
nebo z právních či technických předpisů 

f) byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, 
nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, 
a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele 

12.3 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:  

a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 15 kalendářních 
dnů od smluvně potvrzeného termínu 

b) prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 
30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti) 

12.4 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných 
způsobem, kterým je stanovena cena díla a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu 

- zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 
dnů od obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";  

- objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na 
základě vystavené faktury. 

12.4.1 V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného 
postupu ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle čl. 13 této smlouvy. 

13. SPORY A ROZHODNÉ PRÁVO 

13.1 Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 

smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem 

dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu. 

13.2 Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů účinných v České 

republice. 

13.3 V souladu s § 1801 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění, se ve 

smluvním vztahu založeném touto smlouvou vylučuje použití § 1799 a § 1800 občanského 

zákoníku. 

14. DŮVĚRNÁ POVAHA INFORMACÍ 

14.1 Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich 

souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi bude 

zacházet v souladu s § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Toto ustanovení se uplatní 

rovněž recipročně. 

14.1 Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně 

známé a dostupné.  

14.2 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

dle § 504 občanského zákoníku. 

 

 

 



  

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v  čl. 1. této 

smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, 

zavazují se strany oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů. 

15.2 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 

smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami 

smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva . 

15.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v  registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

15.4 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v zákonné lhůtě prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 

15.5 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.  

15.6 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové 

ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 

ustanovení původního 

15.7 Smlouva se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 

objednatel obdrží 2 vyhotovení. 

15.8 Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 – oceněný soupis prací (položkový rozpočet) 

 

 

 

 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 7. 7. 2021 V Uherském Hradišti dne 29. 06. 2021 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
   
 
 
 
 
 

….…………………………………… .……………………………………… 

Ing. Marie Fremlová Milan Vaďura 

ředitelka organizace jednatel 

 



Stavba: 0065

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 207608

DIČ: CZ00207608

686 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

73 452,27

489 681,82

0,00

489 681,82

563 134,09

0,00

5 000,00

Za Tratí 1154

Uherské Hradiště

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

280 022,49

0,00

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

PpaPP, spol. s r.o.

Celkem

204 659,33

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 47



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

1 489 681,82 0,00 73 452,27 563 134,09 100

1 411 757,82 0,00 61 763,67 473 521,49 84

2 77 924,00 0,00 11 688,60 89 612,60 16

489 681,82 0,00 73 452,27 563 134,09 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 79 193,97 16

61 HSV 1 836,00 0

63 HSV 9 985,85 2

94 HSV 651,00 0

95 HSV 4 572,92 1

96 HSV 13 905,62 3

99 HSV 734,60 0

E.01 HSV 15 015,00 3

E.02 HSV 13 048,00 3

E.03 HSV 17 552,00 4

E.04 HSV 4 296,00 1

E.05 HSV 28 013,00 6

711 PSV 19 696,09 4

721 PSV 22 367,31 5

Přístroje

ÚLOŽNÝ MATERIÁL

REVIZE A HZS

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

KABELY A VODIČE

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A 

ZAVĚŠENÍ 

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Stavební objekt

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

Elektroinstalace silnoproudé

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 47



722 PSV 25 037,12 5

725 PSV 73 268,45 15

726 PSV 16 006,04 3

728 PSV 33 401,24 7

735 PSV 1 602,82 0

767 PSV 1 695,08 0

771 PSV 21 057,37 4

776 PSV 10 547,45 2

781 PSV 50 692,73 10

784 PSV 4 650,79 1

D96 PSU 15 855,37 3

VN VN 5 000,00 1

Cena celkem 489 681,82 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Předstěnové systémy

Vzduchotechnika

Otopná tělesa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 47



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 79 193,97 91 073,07
1 342262112RT4 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75  tloušťka příčky 205 

mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 90

m2 10,50000 1 727,00 18 133,50 15,00 20 853,53 801-1 RTS 21/ I

stěna mezi 422 a 423 : 10,5 10,50000

2 342261213RT4 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm

m2 27,03300 1 719,00 46 469,73 15,00 53 440,19 801-1 RTS 21/ I

stěna mezi 424 a 423 : 10,5 - (0,9*1,97) 8,72700

404a-424 : 6,5*3,18-(1,2*1,97) 18,30600

3 347015114R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací 

tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, protipožární 

impregnovaná, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30

m2 1,27836 1 084,00 1 385,74 15,00 1 593,60 801-1 RTS 21/ I

v místě šachty : 0,402*3,18 1,27836

4 347013114RZ1 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRFI 12,5mm,izo, bez minerální desky m2 3,00000 923,00 2 769,00 15,00 3 184,35 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,00000 3,00000

5 342090212R00 Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při 

hmotnosti jednoho křídla od 25 kg do 50 kg, v SDK příčce z UA profilů š. 50 mm, 2 x opláštěné

kus 1,00000 2 155,00 2 155,00 15,00 2 478,25 801-1 RTS 21/ I

6 342090132R00 Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při 

hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 2 x 

opláštěné

kus 1,00000 1 693,00 1 693,00 15,00 1 946,95 801-1 RTS 21/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

7 342264051RT41 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 12,00000 549,00 6 588,00 15,00 7 576,20 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 12,00000 12,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 836,00 2 111,40
8 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 3,00000 612,00 1 836,00 15,00 2 111,40 801-4 RTS 21/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 985,85 11 483,73
9 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 27,70000 41,50 1 149,55 15,00 1 321,98 801-1 RTS 21/ I

přebroušení podkladu pod PVC 423+424 : 27,7 27,70000

10 632413104R00 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační, tloušťky 4 mm, včetně penetrace m2 27,70000 319,00 8 836,30 15,00 10 161,75 801-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 27,70000 27,70000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 651,00 748,65
11 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 6,00000 108,50 651,00 15,00 748,65 800-3 RTS 21/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 572,92 5 258,86
12 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 38,59000 118,50 4 572,92 15,00 5 258,86 801-1 RTS 21/ I

4.np : 6,07+15,52+5 26,59000

3. v místě demontáže podhledu : 12 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 905,62 15 991,46

s rozprostřením a uhlazením

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dodávka SDK a montáž na stávající ocelový rošt.

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

13 962036993R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy 

minerální tepelné izolace, -, -, tl. 100 mm

m2 29,30400 24,00 703,30 15,00 808,80 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 29,30400 29,30400

14 962036124R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 29,30400 182,00 5 333,33 15,00 6 133,33 801-3 RTS 21/ I

vybourání SDK  v 423 : 10,2 10,20000

vybourání dělící příčky : 10,2 10,20000

příčka u vstupu do 424 (včetně demontáže zárubně) : 2,8*3,18 8,90400

15 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 3,00000 103,00 309,00 15,00 355,35 801-3 RTS 21/ I

16 963016111R001 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 12,00000 121,00 1 452,00 15,00 1 669,80 Vlastní

17 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 27,38200 111,50 3 053,09 15,00 3 511,05 801-3 RTS 21/ I

odsekání obkladu 423 : 7,8+2,25*2,2+7,8-(0,9*2,02)+1,3*0,25*2+0,25*0,8 19,58200

odsekání obkladu 422 : 1,5*3,4+(0,9+0,9)*1,5 7,80000

18 978059531R01 Demontáž obložkové zárubně a vysazení posuvných dveří kus 1,00000 111,50 111,50 15,00 128,23 Vlastní

19 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 16,90 16,90 15,00 19,44 801-3 RTS 21/ I

20 970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 0,90000 2 240,00 2 016,00 15,00 2 318,40 801-3 RTS 21/ I

k1,k2,k3 : 3*0,3 0,90000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

demontáž SDK desek podhledu

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

21 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 0,30000 3 035,00 910,50 15,00 1 047,08 801-3 RTS 21/ I

k4 : 1*0,3 0,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 734,60 844,79
22 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 2,52874 290,50 734,60 15,00 844,79 801-1 RTS 21/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 19 696,09 22 650,50
23 711212001RT4 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 33,04350 319,00 10 540,88 15,00 12 122,01 800-711 RTS 21/ I

423+424 : 6,07+15,52+(9,4+14)*0,2 26,27000

v místě sprchy : 1,3*2*2 5,20000

Koeficient : 0,05 1,57350

24 711212601RT3 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 26,40000 105,00 2 772,00 15,00 3 187,80 800-711 RTS 21/ I

423 : 10,5-0,9 9,60000

424 : 18-1,2 16,80000

25 711212621R00 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnění prostupů těsnicí manžetou

kus 8,00000 198,00 1 584,00 15,00 1 821,60 800-711 RTS 21/ I

26 711212000RV2 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 33,04350 31,00 1 024,35 15,00 1 178,00 800-711 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 33,04350 33,04350

27 711212602RT3 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 12,00000 198,00 2 376,00 15,00 2 732,40 800-711 RTS 21/ I

28 711212611RT3 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 4,40000 105,00 462,00 15,00 531,30 800-711 RTS 21/ I

2+12*0,2 4,40000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

29 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,06294 14 885,00 936,86 15,00 1 077,39 800-711 RTS 21/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 22 367,31 25 722,41
30 721170909R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114 kus 1,00000 605,00 605,00 15,00 695,75 800-721 RTS 21/ I

31 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 6,00000 11,90 71,40 15,00 82,11 800-721 RTS 21/ I

32 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 4,00000 31,90 127,60 15,00 146,74 800-721 RTS 21/ I

33 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 85,50 427,50 15,00 491,63 800-721 RTS 21/ I

34 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 127,50 127,50 15,00 146,63 800-721 RTS 21/ I

35 721177103R00 Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená 

minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D50 mm, tloušťka stěny 2,0 

mm, DN 50

m 6,00000 470,00 2 820,00 15,00 3 243,00 800-721 RTS 21/ I

36 721177105R00 Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - připojovací vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená 

minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 

3,4 mm, DN 100

m 1,50000 1 539,00 2 308,50 15,00 2 654,78 800-721 RTS 21/ I

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

odpadního nebo připojovacího,

odpadního nebo připojovacího,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

37 721177134R00 Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - ležaté zavěšené vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP 

zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 75 mm, tloušťka 

stěny 2,6 mm, DN 70

m 13,00000 1 058,00 13 754,00 15,00 15 817,10 800-721 RTS 21/ I

38 721177135R00 Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - ležaté zavěšené vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP 

zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny3,4 mm, DN 110

m     1,00000 1 589,00 1 589,00 15,00 1 827,35 800-721 RTS 21/ I

39 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 21,50000 24,20 520,30 15,00 598,35 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,50000 1,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 13,00000 13,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000 1,00000

40 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,02329 709,00 16,51 15,00 18,99 800-721 RTS 21/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 25 037,12 28 792,69
41 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 10,00000 20,00 200,00 15,00 230,00 800-721 RTS 21/ I

42 722172963R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 

potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 25 mm

kus 4,00000 153,50 614,00 15,00 706,10 800-721 RTS 21/ I

43 722171913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 

materiálu 

 odříznutí plastové trubky, přes D 20 do D 25 mm

kus 4,00000 9,80 39,20 15,00 45,08 800-721 RTS 21/ I

44 722178113RT1 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, 

PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 20,00000 432,00 8 640,00 15,00 9 936,00 800-721 RTS 21/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

45 722178114RT1 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, 

PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 9,00000 563,00 5 067,00 15,00 5 827,05 800-721 RTS 21/ I

46 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 

mm

m 10,00000 80,30 803,00 15,00 923,45 800-721 RTS 21/ I

47 722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 

mm

m 4,50000 82,00 369,00 15,00 424,35 800-721 RTS 21/ I

48 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

22 mm

m 10,00000 85,30 853,00 15,00 980,95 800-721 RTS 21/ I

49 722181213RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 

28 mm

m 4,50000 88,30 397,35 15,00 456,95 800-721 RTS 21/ I

50 725814106R00 Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, včetně dodávky materiálu soubor 2,00000 371,50 743,00 15,00 854,45 800-721 RTS 21/ I

51 725814105R00 Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 4,00000 322,50 1 290,00 15,00 1 483,50 800-721 RTS 21/ I

U : 2*2 4,00000

52 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm soubor 4,00000 168,50 674,00 15,00 775,10 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 4,00000 4,00000

53 722191136R001 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 1,5 m soubor 2,00000 241,00 482,00 15,00 554,30 Vlastní

54 725814122R00 Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu soubor 1,00000 245,00 245,00 15,00 281,75 800-721 RTS 21/ I

55 722200002T001 Nástěnka koncová 1/2"Fx20 ks    9,00000 241,00 2 169,00 15,00 2 494,35 Vlastní

U : 2*2 4,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

KL : 1 1,00000

S : 2 2,00000

ZV : 2 2,00000

56 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 9,00000 223,00 2 007,00 15,00 2 308,05 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 9,00000 9,00000

57 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 29,00000 14,50 420,50 15,00 483,58 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 20,00000 20,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 9,00000 9,00000

58 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,03726 646,00 24,07 15,00 27,68 800-721 RTS 21/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 73 268,45 84 258,72
59 725860811R01 Demontáž zrcadla kus 2,00000 14,60 29,20 15,00 33,58 Vlastní

423 : 1 1,00000

422 : 1 1,00000

60 725860811R03 Demontáž držáku TP kus 1,00000 14,60 14,60 15,00 16,79 Vlastní

61 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 147,00 294,00 15,00 338,10 800-721 RTS 21/ I

423 : 1 1,00000

422 : 1 1,00000

62 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 6,00000 43,80 262,80 15,00 302,22 800-721 RTS 21/ I

423 : 2 2,00000

422 : 2+2 4,00000

63 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 3,00000 14,60 43,80 15,00 50,37 800-721 RTS 21/ I

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

423 : 1 1,00000

422 : 1+1 2,00000

64 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 227,00 227,00 15,00 261,05 800-721 RTS 21/ I

65 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 1,00000 85,40 85,40 15,00 98,21 800-721 RTS 21/ I

66 725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 266,50 266,50 15,00 306,48 800-721 RTS 21/ I

67 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 147,50 147,50 15,00 169,63 800-721 RTS 21/ I

68 725860811R02 Demontáž předstěnového systému kus 1,00000 14,60 14,60 15,00 16,79 Vlastní

69 725840860R00 Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových kus 1,00000 8,10 8,10 15,00 9,32 800-721 RTS 21/ I

70 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 83,40 166,80 15,00 191,82 800-721 RTS 21/ I

423 sprcha : 1 1,00000

422 : 1 1,00000

71 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 247,00 494,00 15,00 568,10 800-721 RTS 21/ I

72 M38165000 Umyvadlo bezbariérové 65x55cm, s otvorem pro baterii a přepadem, bílé, bílé kus 2,00000 2 420,00 4 840,00 15,00 5 566,00 Vlastní

73 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 3,00000 833,00 2 499,00 15,00 2 873,85 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000 2,00000

1 1,00000

74 151.120.21.1 / 151120211Zápachová uzávěrka pro montáž pod omítku, krycí deska plastová pochromovaná lesklá, bílé kus 2,00000 874,00 1 748,00 15,00 2 010,20 Vlastní

Obsah dodávky:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000 2,00000

75 725869218R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty U-sifonu,  kus 3,00000 157,00 471,00 15,00 541,65 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 2,00000 2,00000

1 1,00000

76 725860262R00 Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 941,00 1 882,00 15,00 2 164,30 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000 2,00000

77 55144204R11 Umyvadlová stojánková páková baterie s prodlouženou ovládací pákou kus 2,00000 1 741,00 3 482,00 15,00 4 004,30 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000 2,00000

78 H8206420000001 Klozet závěsný, délka 700 mm, pro tělesně postižené, bílá, hluboké splachování kus 1,00000 5 052,00 5 052,00 15,00 5 809,80 Vlastní

79 H8932823000631 Sedátko Deep oválné bez poklopu, kovové panty, bílé kus 1,00000 616,00 616,00 15,00 708,40 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,00000 1,00000

Technické údaje:

Výška vodního uzávěru: 5 cm

Materiál: Plast

Barva: Pochromovaná lesklá

d 5-5,6 cm, G 1 1/4"

Krycí deska

Podomítková krabice

Zápachová uzávěrka pod omítku

Těsnění

Kryt pro hrubou montáž

Upevňovací materiál

Připojovací koleno o 3,2 cm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

80 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; 

barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,00000 2 095,00 2 095,00 15,00 2 409,25 SPCM RTS 21/ I

81 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 1,00000 769,00 769,00 15,00 884,35 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,00000 1,00000

82 28653013.AR1 Podlahová vpusť svislá s nerez mřížkou a suchou zápachovou uzávěrkou kus 1,00000 1 240,00 1 240,00 15,00 1 426,00 Vlastní

83 7250001 Montáž podlahové vpusti kus 1,00000 421,00 421,00 15,00 484,15 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,00000 1,00000

84 55144103R1 Sprchová baterie se sprchovým setem 150 mm chrom kus 1,00000 1 436,00 1 436,00 15,00 1 651,40 Vlastní

85 725849201R00 Montáž baterie sprchové pevná výška kus 1,00000 381,00 381,00 15,00 438,15 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000 1,00000

86 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 91,70 91,70 15,00 105,46 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000 1,00000

87 55149021R dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 1,25 l kus 2,00000 1 180,00 2 360,00 15,00 2 714,00 SPCM RTS 21/ I

88 95550 Nerezové antivandalové zrcadlo pro tělesně handicapované (900 x 400 mm) kus 2,00000 2 640,00 5 280,00 15,00 6 072,00 Vlastní

89 72500002 Montáž zrcadla kus 2,00000 310,00 620,00 15,00 713,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 2,00000 2,00000

90 725291114R00 Koupelnové doplňky Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 600 mm, bílé soubor 1,00000 1 380,00 1 380,00 15,00 1 587,00 800-721 RTS 21/ I

SSM1 : 1 1,00000

včetně držáku hlavice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

91 725291117R00 Koupelnové doplňky Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 800 mm, bílé soubor 1,00000 2 110,00 2 110,00 15,00 2 426,50 800-721 RTS 21/ I

SSM2 : 1 1,00000

92 725291132R00 Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 830 mm, bílé soubor 1,00000 3 130,00 3 130,00 15,00 3 599,50 800-721 RTS 21/ I

VPM1 : 1 1,00000

93 725291136R00 Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé soubor 2,00000 3 650,00 7 300,00 15,00 8 395,00 800-721 RTS 21/ I

VSM : 2 2,00000

94 725292001R00 Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 100 

mm, nerezový

soubor 1,00000 1 564,00 1 564,00 15,00 1 798,60 800-721 RTS 21/ I

95 725291175R00 Koupelnové doplňky Invalidní program sedátko sklopné s opěrnou nohou,  , nerez soubor 1,00000 5 325,00 5 325,00 15,00 6 123,75 800-721 RTS 21/ I

96 725292001R002 Dvojháček - chromový, D+M soubor 2,00000 543,00 1 086,00 15,00 1 248,90 Vlastní

97 725292001R003 Montáž sprchovací vany ARJOHUNTLEIGH - CLASSIC LINE 1 soubor 1,00000 11 500,00 11 500,00 15,00 13 225,00 Vlastní

98 725860180RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 

pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00000 860,00 860,00 15,00 989,00 800-721 RTS 21/ I

99 725860182RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 

pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, 

montážní deska, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 495,00 1 495,00 15,00 1 719,25 800-721 RTS 21/ I

100 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,24618 733,00 180,45 15,00 207,52 800-721 RTS 21/ I

Díl: 726 Předstěnové systémy 16 006,04 18 406,95

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

101 726211312R00 Umyvadlo montážní prvek pro umyvadlo pro bezbariérové stavby, pro instalaci suchým procesem 

do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 

15, stavební výška 82/98 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 2,00000 7 995,00 15 990,00 15,00 18 388,50 800-721 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000 2,00000

102 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m t 0,02000 802,00 16,04 15,00 18,45 800-721 RTS 21/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 33 401,24 38 411,43
103 728614821R00 Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých potrubních, do průměru d 200 mm kus 1,00000 133,00 133,00 15,00 152,95 800-728 RTS 21/ I

104 42911542AT1 Stropní radiální ventilátor s instalací do SDK podhledu, se zabudovanou zpětnou klapkou, 

200m3/h při externím tlaku 200Pa, krytí IPX4

ks    2,00000 12 420,00 24 840,00 15,00 28 566,00 Vlastní

105 728611211R00 Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí,  , do průměru d 100 

mm

kus 2,00000 224,50 449,00 15,00 516,35 800-728 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 2,00000 2,00000

106 42982309014T2 Odbočka jednostranná TCPU-d100-d100 kus 2,00000 420,00 840,00 15,00 966,00 Vlastní

107 728212312R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - jednostranné nebo 

oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu

kus 2,00000 210,00 420,00 15,00 483,00 800-728 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 2,00000 2,00000

108 429822003R1 Oblouk lisovaný 90°, d 100 mm Pz plech, BU-d100-90 kus 1,00000 631,00 631,00 15,00 725,65 Vlastní

109 728212112R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - oblouku kus 1,00000 148,00 148,00 15,00 170,20 800-728 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 1,00000 1,00000

110 429110105T3 Vnitřní zátka ESU-Od100 kus 1,00000 132,00 132,00 15,00 151,80 Vlastní

provedení ventilátoru musí vyhovovat pro umístění do koupelny

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

111 7282127303T00 Montáž koncového krytu DN160 kus 1,00000 142,00 142,00 15,00 163,30 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 1,00000 1,00000

112 4298150130R potrubí hadice ohebná, tepelně izolovaná; hliníková laminátová fólie, izolace z minerální rohože; 

pr. 102,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 250 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky, 

tzv, husí krk

kus 1,00000 2 144,00 2 144,00 15,00 2 465,60 SPCM RTS 21/ I

113 728115112R00 Montáž kruhového ohebného potrubí neizolovaného z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do 

průměru d 200 mm

m 10,00000 250,00 2 500,00 15,00 2 875,00 800-728 RTS 21/ I

114 42982307R0T SV 100 spojka vnitřní ks 3,00000 230,00 690,00 15,00 793,50 Vlastní

115 728212512R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - vnitřní, vnější nebo pružné 

spojky

kus 3,00000 103,00 309,00 15,00 355,35 800-728 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 3,00000 3,00000

116 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,00700 3 320,00 23,24 15,00 26,73 800-728 RTS 21/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 1 602,82 1 843,24
117 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 2,00000 138,00 276,00 15,00 317,40 800-731 RTS 21/ I

118 735159523R00 Otopná tělesa panelová montáž třířadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky 

materiálu

soubor 2,00000 634,00 1 268,00 15,00 1 458,20 800-731 RTS 21/ I

119 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění  

 otopných těles

kus 2,00000 27,80 55,60 15,00 63,94 800-731 RTS 21/ I

120 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,00256 1 258,00 3,22 15,00 3,70 800-731 RTS 21/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 695,08 1 949,34

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

121 767883212RT8 Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 54 - 58 mm, na kombivrut a 

hmoždinku, maximální doporučené zatížení v tahu 1,0 kN

ks 4,00000 142,50 570,00 15,00 655,50 800-767 RTS 21/ I

122 767883212RU2 Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí do průměru 78 mm, na kombivrut a 

hmoždinku, maximální doporučené zatížení v tahu 1,8 kN

ks 4,00000 137,50 550,00 15,00 632,50 800-767 RTS 21/ I

123 767883212RU6 Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí do průměru 116 mm, na kombivrut a 

hmoždinku, maximální doporučené zatížení v tahu 2,0 kN

ks 4,00000 142,50 570,00 15,00 655,50 800-767 RTS 21/ I

124 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,00360 1 412,00 5,08 15,00 5,84 800-767 RTS 21/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 21 057,37 24 215,98
125 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 21,59000 6,00 129,54 15,00 148,97 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 21,59000 21,59000

126 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 26,40000 52,00 1 372,80 15,00 1 578,72 800-771 RTS 21/ I

423 : 10,5-0,9 9,60000

424 : 18-1,2 16,80000

127 771577113RS2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka 

profilu 10 mm

m 2,10000 275,00 577,50 15,00 664,13 800-771 RTS 21/ I

0,9+1,2 2,10000

128 771575109RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 21,59000 473,00 10 212,07 15,00 11 743,88 800-771 RTS 20/ II

423+424 : 6,07+15,52 21,59000

129 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 21,59000 31,00 669,29 15,00 769,68 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 21,59000 21,59000

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

130 59764401R1 Dlaždice 30x30x0,9 cm m2 24,82850 300,00 7 448,55 15,00 8 565,83 Vlastní

424 : 15,52 15,52000

423 : 6,07 6,07000

Koeficient : 0,15 3,23850

V RÁMCI VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ VZORKY OBKLADŮ : 

131 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,59143 1 095,00 647,62 15,00 744,76 800-771 RTS 21/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 10 547,45 12 129,57
132 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 30,00000 44,00 1 320,00 15,00 1 518,00 800-775 RTS 21/ I

423 : 9 9,00000

424 : 21 21,00000

133 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 17,20000 15,00 258,00 15,00 296,70 800-775 RTS 21/ I

424 : 19-0,9-0,9 17,20000

134 776521100RU2 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž 

včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm

m2 6,00000 1 043,00 6 258,00 15,00 7 196,70 800-775 RTS 21/ I

404a : 5 5,00000

Koeficient : 0,2 1,00000

135 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku

m 7,10000 165,00 1 171,50 15,00 1 347,23 800-775 RTS 21/ I

404a : 2+3,6+1,5 7,10000

136 785918100R00 Ostatní práce výšky do 3,8 m, obroušení podkladu pod tapety m2 21,60000 55,00 1 188,00 15,00 1 366,20 800-784 RTS 21/ I

obroušení podkladu po soklíku : 19-0,9-0,9+2,2+2,2 21,60000

µ ? 0,6, barva – bílá (RAL 9003); povrch – hladký protiskluzný

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

137 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,02133 16 500,00 351,95 15,00 404,74 800-775 RTS 21/ I

Díl: 781 Obklady keramické 50 692,73 58 296,64
138 781475112RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 51,39000 495,00 25 438,05 15,00 29 253,76 800-771 RTS 21/ I

423 : (8,6-0,9)*2,1+1,8*1,5 18,87000

424 : (13,4-1,2)*2,1+4,6*1,5 32,52000

139 781479705RT3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 51,39000 52,00 2 672,28 15,00 3 073,12 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 51,39000 51,39000

140 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 51,39000 31,00 1 593,09 15,00 1 832,05 800-771 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 51,39000 51,39000

141 781497121RS6 Lišty k obkladům profil rohový Al chrom, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 2,10000 462,00 970,20 15,00 1 115,73 800-771 RTS 21/ I

2,1 2,10000

142 781497111RS2 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,  m 29,82000 121,00 3 608,22 15,00 4 149,45 800-771 RTS 21/ I

10,4+18 28,40000

Koeficient : 0,05 1,42000

143 59781345R obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 56,52900 260,00 14 697,54 15,00 16 902,17 SPCM RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 51,39000 51,39000

Koeficient : 0,1 5,13900

V RÁMCI VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ VZORKY OBKLADŮ : 

144 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,86228 1 987,00 1 713,35 15,00 1 970,35 800-771 RTS 21/ I

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

Díl: 784 Malby 4 650,79 5 348,41
145 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 86,83600 13,00 1 128,87 15,00 1 298,20 800-784 RTS 21/ I

strop : 6,07+15,52+5 26,59000

stěny : 9,3*3,18+18*(3,18-2,1)+10,4*(3,18-2,1) 60,24600

146 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 86,83600 31,00 2 691,92 15,00 3 095,71 800-784 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 86,83600 86,83600

147 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 20,00000 8,00 160,00 15,00 184,00 800-784 RTS 21/ I

148 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 10,00000 11,00 110,00 15,00 126,50 800-784 RTS 21/ I

149 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 20,00000 28,00 560,00 15,00 644,00 800-784 RTS 21/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 855,37 18 233,68
150 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,21091 318,00 1 339,07 15,00 1 539,93 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,09377 0,09377

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 1,38725 1,38725

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,03669 0,03669

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 1,86198 1,86198

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,14196 0,14196

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,06800 0,06800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,01130 0,01130

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00995 0,00995

zařizovací předměty a potrubí : 0,6 0,60000

151 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 16,84362 35,40 596,26 15,00 685,70 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 4,21091*4 16,84362

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

152 979012212R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m,  t 4,21091 256,50 1 080,10 15,00 1 242,12 832-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 4,21091 4,21091

153 979012219R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m, 

příplatek za každé další i započaté 4 m výšky

t 4,21090 75,00 315,82 15,00 363,19 832-1 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 4,21091 4,21091

154 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,21091 206,50 869,55 15,00 999,98 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 4,21091 4,21091

155 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 63,16358 12,50 789,54 15,00 907,97 801-3 RTS 21/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 4,21091*15 63,16358

156 979097012R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den   10,00000 48,40 484,00 15,00 556,60 801-3 RTS 21/ I

157 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 3,76091 2 500,00 9 402,28 15,00 10 812,62 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 0,10000*-1 -0,10000

Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 0,30000*-1 -0,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 0,05000*-1 -0,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 4,21091 4,21091

158 979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpadů t 0,10000 2 175,00 217,50 15,00 250,13 801-3 RTS 21/ I

159 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 0,30000 2 175,00 652,50 15,00 750,38 801-3 RTS 21/ I

160 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 0,05000 2 175,00 108,75 15,00 125,06 801-3 RTS 21/ I

s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení

s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Stavba+ZTI+VZT

Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00 5 750,00
161 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 15,00 5 750,00 RTS 21/ I

Celkem 411 757,82

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: E.01 KABELY A VODIČE 15 015,00 17 267,25
1 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu m 65,00000 43,00 2 795,00 15,00 3 214,25 Vlastní

2 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx2.5 m 145,00000 58,00 8 410,00 15,00 9 671,50 Vlastní

3 210800626RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 6 m 70,00000 34,00 2 380,00 15,00 2 737,00 Vlastní

4 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 5,00000 86,00 430,00 15,00 494,50 Vlastní

5 210800546RT1 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 4 m 20,00000 38,00 760,00 15,00 874,00 Vlastní

6 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 20,00000 12,00 240,00 15,00 276,00 Vlastní

Díl: E.02 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ 13 048,00 15 005,20
7 PC34841234 Svítidlo LED,  přisazené dodávka a montáž kus 2,00000 778,00 1 556,00 15,00 1 789,40 Vlastní

8 PC34841234 Svítidlo LED,  přisazené dodávka a montáž kus 9,00000 1 080,00 9 720,00 15,00 11 178,00 Vlastní

9 PC3481004058 Nouzové svítidlo, LED zdroj, IP65, 3 hodiny dodávka a montáž kus 2,00000 886,00 1 772,00 15,00 2 037,80 Vlastní

"A" Přisazené LED svítidlo kulaté. elektronický předřadník se stálým výstupem. Elektrická Třída ochrany II. Těleso: hliník, bílá (RAL 9016). UGR<22.  s LED 

zdroji v barvě 4000K,

světelný tok 1900 lm, 19W, IP65

"N" Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo, udržovaný nebo neudržovaný provoz nastavitelný technikem provádějícím instalaci. elektronický předřadník 

se stálým výstupem s 3-hodinovým nouzovým modulem, manuální test. Těleso a kryt: bílá polykarbonát. Difuzor: čirý polykarbonát. IP65, IK03, Elektrická 

Třída ochrany II. Připojení k síti prostřednictvím svorkovnice s okruhem vedeným dovnitř / ven. Upevnění pomocí čtyř šroubů se systémem BESA a 

možnostmi upevnění vedení. Dodáváno s LED zdroji v barvě 6500K.. Celkový výkon: 3 W Světelný tok: 94 lm

světelný tok 800 lm, 10W, IP44

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Elektroinstalace silnoproudé

"B" Přisazené LED svítidlo nad umývadlo. elektronický předřadník se stálým výstupem. Elektrická Třída ochrany II. Těleso: hliník, bílá (RAL 9016). UGR<22.  

s LED zdroji v barvě 4000K,

Stránka 45 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Elektroinstalace silnoproudé

Díl: E.03 Přístroje 17 552,00 20 184,80
10 210110047RT6 Spínač zapuštěný jednopól.se signál.doutnavkou 1/S vč. dodávky strojku, doutn., rámečku a krytu. kus 4,00000 221,00 884,00 15,00 1 016,60 Vlastní

11 PC2104515511 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP44 včetně dodávky zásuvky a rámečku kus 4,00000 297,00 1 188,00 15,00 1 366,20 Vlastní

12 35838329T Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030AC-G In 16 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G

kus 4,00000 3 049,00 12 196,00 15,00 14 025,40 Vlastní

13 35838328T Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030AC-G In 10 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC-G

kus 1,00000 3 112,00 3 112,00 15,00 3 578,80 Vlastní

14 210120803R00 Chránič proudový dvoupólový do 40 A kus 4,00000 43,00 172,00 15,00 197,80 Vlastní

Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL 4 296,00 4 940,40
15 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903 kus 5,00000 131,00 655,00 15,00 753,25 Vlastní

16 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2 kus 16,00000 26,00 416,00 15,00 478,40 Vlastní

17 210010003RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425 m 120,00000 24,00 2 880,00 15,00 3 312,00 Vlastní

18 210010323RT1 Krabice odbočná KO, se zapojením, IP65 se svorkovnicí do 5x10mm2 včetně dodávky kus 1,00000 345,00 345,00 15,00 396,75 Vlastní

Díl: E.05 REVIZE A HZS 28 013,00 32 214,95
19 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 8,00000 436,00 3 488,00 15,00 4 011,20 Prav.M RTS 21/ I

20 905 002     R01 Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení) h 25,00000 327,00 8 175,00 15,00 9 401,25 Vlastní

21 905 003     R01 Demontáž stávajícího zařízení (svítidla, přístroje, úložné konstrukce, kabeláž,apod.) h 8,00000 327,00 2 616,00 15,00 3 008,40 Vlastní

Stránka 46 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0065

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bezbariérová koupelna a WC v DZP Velehrad – Vincentinum  

Stavba

Elektroinstalace silnoproudé

22 905 004     R01 Koordinace s ostatními profesemi h 6,00000 327,00 1 962,00 15,00 2 256,30 Vlastní

23 905 005     R01 Napojení na stávající zařízení h 12,00000 327,00 3 924,00 15,00 4 512,60 Vlastní

24 905 007     R01 Úprava stávajícího zařízení h 12,00000 327,00 3 924,00 15,00 4 512,60 Vlastní

25 905 006     R01 Vyhledání napojovacího bodu h 12,00000 327,00 3 924,00 15,00 4 512,60 Vlastní

Celkem 77 924,00

Stránka 47 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




